1

[image: герб]

Д У М А
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОХВИСТНЕВО
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  _____________ 2018 года                                                                    №________

Об утверждении изменений в стратегию социально-экономического развития городского округа Похвистнево Самарской области
на период до 2030 года

Рассмотрев внесённый Главой городского округа Похвистнево Самарской области проект решения Думы городского округа Похвистнево Самарской области «О внесении изменений в стратегию социально-экономического развития городского округа Похвистнево Самарской области на период до 2030 года», Дума городского округа Похвистнево Самарской области

Р Е Ш И Л А :
1.Утвердить внесение изменений в стратегию социально-экономического развития городского округа Похвистнево Самарской области на период до 2030 года (приложение)
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Похвистневский вестник»
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике Думы городского округа Похвистнево Самарской области.

Председатель Думы                                                                А.С.Шулайкин

Глава городского округа                                                       С.П.Попов

image1.jpeg